平成 27 年 2 月 18 日
各      位

会 社 名  第 一 精 工 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 小  西   英  樹

（コード番号 6640 東証第一部）
問合せ先
役職・氏名  取締役管理本部長兼財務統括部長 田 篭 康 利
電  話 075－611－7155

役員の異動に関するお知らせ

平成 27 年 2 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1．取締役の異動

（１）新任取締役候補者（平成 27 年 3 月 27 日開催予定の定時株主総会付議予定）

取締役（非常勤・社外取締役） 岡田 和廣（現 株式会社ワコー 代表取締役社長）
（現 株式会社ワコーテック 代表取締役社長）

     ・新任取締役候補者の略歴等

氏 名 岡田 和廣（おかだ かずひろ）

生 年 月 日 昭和 26 年 11 月 24 日生

略 歴 昭和 50 年 4 月 上智大学大学院理工学研究科修士課程修了

 昭和 54 年 7 月 藤倉電線株式会社（現 株式会社フジクラ）入社

 昭和 63 年 9 月 株式会社ワコー設立 代表取締役社長就任（現任）

 平成 18 年 6 月 立命館大学大学院理工学研究科博士課程修了
博士（工学）取得

 平成 19 年 7 月 株式会社ワコーテック設立 代表取締役社長就任（現任）

（２）昇任取締役候補者（平成 27 年 3 月 27 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

田篭 康利
常務取締役

管理本部長兼財務統括部長

取締役

管理本部長兼財務統括部長

以上